Caractéristiques
facteur de marche a 40°c (%)

type de commande

type de refroidissement

buse

Référence fournie (@ x

195376
195378
195377
195379

) (mm)

8,0x26
10.0x 36
8.0x 26
10,0x36

Consulter la fiche produit

TORCHE TIG ABITIG GRIP

capacité en
c.a. (a)

105
140
105
140

BINZEL SOUDAGE

Bonne équilibre entre encombrement/puissance et robustesse
conception modulaire de la poignée permettant d'intégrer de nombreux modules de

commande

élément du faisceau de qualité HD
sortie de poignée équipée d'une rotule

protection cuir

nombre réduit de piéces d'usure.

o coiffe
capacité en .
fournie en
c.c. (a)
standard
150 moyenne
200 longue
150 moyenne
200 longue
25/12/2025

35
lamelle

air

longueur

(m)

el oo I =N ¢V]

modele

abitig 150 grip
abitig 200 grip
abitig 150 grip
abitig 200 grip

Point de vente Dompro

@ électrode

tungsténe
min. - max.
(mm)

10-24
16-3.2
1.0-24
16-3,2

pince étau
fournie (@ x

1) (mm)

1,6 x 35
2.4 x 56
1.6x35
2,4 x 56

Prix HT
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