

TORCHE TIG ABITIG GRIP

BINZEL SOUDAGE

Bonne équilibre entre encombrement/puissance et robustesse
conception modulaire de la poignée permettant d'intégrer de nombreux modules de commande
élément du faisceau de qualité HD
sortie de poignée équipée d'une rotule
protection cuir
nombre réduit de pièces d'usure.

Caractéristiques

facteur de marche à 40°C (%)	35
type de commande	lamelle
type de refroidissement	air

Référence	buse fournie ($\varnothing \times l$) (mm)	capacité en c.a. (a)	capacité en c.c. (a)	coiffe fournie en standard	longueur (m)	modèle	\varnothing électrode tungstène min. - max. (mm)	pince étau fournie ($\varnothing \times l$) (mm)	Prix HT
195376	8,0x26	105	150	moyenne	3	abitig 150 grip	1,0 - 2,4	1,6 x 35	-
195378	10,0 x 36	140	200	longue	4	abitig 200 grip	1,6 - 3,2	2,4 x 56	-
195377	8,0 x 26	105	150	moyenne	8	abitig 150 grip	1,0 - 2,4	1,6 x 35	-
195379	10,0x36	140	200	longue	8	abitig 200 grip	1,6 - 3,2	2,4 x 56	-